平成１８年１月１６日
各  位
                            会 社 名  株式会社日本製紙グループ本社
                            代表者名       代表取締役社長 中村 雅知
                            コード番号  ３８９３

                        （問い合わせ先）

                          日本製紙株式会社 取締役関連企業本部長 本村  秀

                                         （電話03-3218-8062）

                                   管理本部経理部長  井上 晋一郎

                                         （電話03-3218-8034）

当社子会社の解散に関するお知らせ

当社の子会社である大昭和住宅株式会社が、本日、会社の解散を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  ①商 号     大昭和住宅 株式会社
  ②本社所在地   静岡県富士市比奈７９８番地
  ③代表者     代表取締役社長 飛奈 英昭
  ④事業内容    建物・住宅の建築請負・設計・施工と土木造園工事の設計・請負
  ⑤設立年月日   昭和４６年６月１日
  ⑥資本金     ４億９０百万円
  ⑦総資産     ３５百万円（平成１７年１２月末現在）
  ⑧決算期     ３月
  ⑨大株主     日本製紙株式会社 １００％
  ⑩解散日     平成１８年１月３１日
  ⑪解散の理由   同社は静岡地区を中心に、住宅の建築請負業等を営んで参りましたが、事業環境の悪

化により全事業から撤退したため、会社を解散することに致しました。
  ⑫損益への影響  清算に伴う損失約２億円につきましては、平成17年10月31日付中間決算短信にお

いて公表しました、平成18年３月期の連結業績予想に織り込み済みであります。
以  上